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ПРИКАЗ
от   03 .09. 2019                                                                                                                                                   № 101    
Об утверждении графика консультаций
  на 2019-2020  учебный год   
   Для успешной подготовки к  ГИА-9    в  2020  году
  ПРИКАЗЫВАЮ:
 утвердить   расписание консультаций  на  2019 -2020  учебный  год:
	№
	ФИО
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	
	
	Кол.час.
	Кол-во обуч-ся
	Время
	Кол.час.
	Кол-во обуч-ся
	Время
	Кол.час.
	Кол-во обуч-ся
	Время
	Кол.час.
	Кол-во обуч-ся
	Время
	Кол.час.
	Кол-во обуч-ся
	Время

	1
	Жумашева А.А.


	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	9 кл.

3 чел.
	14.15-15.00

математика
	
	
	

	2
	Умурбаева К.Г.


	2
	
	
	1
	9кл.

3 чел.


	14.15-15.00

обществознание
	
	
	
	
	
	
	1
	9 кл.

2 чел.
	14.15- 15.00
география



	3
	Верзилина Т.И.
	2

	9кл.

3 чел.
	14.15-15.00
ОГЭ русский язык;

15.00-15.45

итоговое собеседование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Иманова Л.Г.
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1 чел.
	14.15- 15.00

биология




Директор  школы:                                  Джумакулов Д.С.

С приказом ознакомлены:

